
 

Basın Bülteni                23.11.2009 

 

HĠSARCIKLIOĞLU: EKONOMĠK KALKINMANIN YOLU 

GĠRĠġĠMCĠLĠKTEN GEÇĠYOR… 

Gençleri giriĢimciliğe teĢvik etmek amacıyla tüm dünya ile birlikte 16-22 

Kasım tarihlerinde ülkemizde de kutlanan Global GiriĢimcilik Haftası 

nedeniyle giriĢimcilik gündeme damgasını vurdu. Haftanın kapanıĢ 

resepsiyonunda konuĢan TOBB BaĢkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de 6 

milyon 300 bin kiĢi iĢsiz. Türkiye zengin olacaksa bu insanlarına iĢ bulmak 

durumunda. Bunun tek yolu giriĢimciliktir” dedi. 

Hafta boyunca binlerce gençle biraraya gelen Ali Sabancı ise eğitim 

sistemini eleĢtirdi. Sabancı, ”GiriĢimcilik kalkınma ile doğrudan alakalıdır. 

Ancak genç giriĢimcilerin önünde çok sayıda engel var. Birincisi ezberci 

eğitim sistemi. Bu sistem, analitik hayalperestler yaratmıyor” Ģeklinde 

konuĢtu.  

Gençleri girişimciliğe teşvik etmek amacıyla 16-22 Kasım tarihlerinde tüm dünyada olduğu 
gibi Türkiye‟de de kutlanan Global Girişimcilik Haftası, girişimcilik konusunu gündeme 
taşıdı. Hafta kapsamında yapılan yirmiden fazla etkinliğe her yaştan girişimci yoğun ilgi 
gösterdi, hafta boyunca girişimcilik hakkında farkındalık yaratıldı. 

Global Girişimcilik Haftası, 21 Kasım cumartesi akşamı Ceylan Otel‟de yapılan bir 
resepsiyonla sona erdi. Hafta boyunca yapılan etkinliklerin değerlendirildiği kapanış 
resepsiyonuna katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye‟de iş bulma ümidini kaybetmiş 6 milyon 300 bin işsiz olduğunu 
belirterek, “Bu işsizler dışında her yıl 700 bin geç istihdama katılıyor. Türkiye zengin 
olacaksa 6.3 milyon umutsuz işsize ve 700 bin gence iş bulacak. Bunun tek yolu da 
girişimciliktir” dedi. 

Konuşmasına ünlü Marksist teorisyenlerden Lenin‟in bir sözü ile başlayan Hisarcıklıoğlu, 
“Lenin‟in çok güzel bir sözü var. „Organize olmuş azınlıklar, organize olmamış yığınları idare 
eder‟. Ben bu sözü çok doğru buluyorum. Bizler de eğer dikkate alınmak istiyorsak, 
sözümüzün geçmesini istiyorsak, organize olmak durumundayız” diye konuştu. 



Kalkınmanın yolunun sermaye, ucuz işgücü, teknoloji ve girişimcilikten geçtiğine vurgu 
yapan Hisarcıklıoğlu, ABD girişimcilerinin sermayesinin, Çin‟in ucuz işgücünün, Türkiye‟nin 
ise girişimcilik ruhunun olduğunu söyledi. 

Ali Sabancı: GiriĢimci sayısını artırmak, bir ekonomik dönüĢüm programıdır 

TOBB sponsorluğunda gerçekleştirilen kapanış resepsiyonda yaptığı konuşmada 
Türkiye‟deki ezberci eğitim sistemini eleştiren TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Ali 
Sabancı, girişimciliğin kalkınma ile doğrudan ilişkili olduğuna dikkat çekti. Sabancı, Global 
Girişimcilik Haftası kapsamında yapılan etkinliklere katılarak, 2 bin gençle sohbet etme 
fırsatı bulduğunu söyledi. 

Bugüne kadar “Genç girişimcilerin önünde duran en büyük engel nedir” sorusuna; para ve 
proje finansmanı yanıtını verdiğini dile getiren Sabancı, “Buna gelene kadar daha önemli ve 
derin sorunlar var. Eğitim sistemi ezberci, kendi kendine öğrenmeye izin veren bir sistem 
değil. Bu sistem ezberletiyor, analitik hayalperestler yaratmaya izin vermiyor. Bundan daha 
kötüsü gençler arasında inanılmaz bir isyankarlık var” dedi. 

Ali Sabancı konuşmasını şöyle sürdürdü: “Hangi dinden olursa olsun, hangi partiyi 
desteklerse desteklesin önlerine bakarken her dört arkadaşından birinin işsiz olduğunu 
görüyorlar. Girişimcilik oranı yüzde 6 olan Türkiye‟de 151 üniversitenin sadece 9‟unda 
girişimcilik merkezi var. İddialı olacak ama girişimcilik sayısını artırmak bir ekonomik 
dönüşüm programıdır.” 

Türkiye‟de genç girişimci potansiyelinin nitelik ve nicelik bakımından geliştirilmesi amacıyla 
kurulan TOBB Genç Girişimciler Kurulu ile gelişmekte olan ülkelerde girişimciliği 
destekleyerek ekonomik kalkınmaya katkıda bulunan uluslararası sivil toplum kuruluşu 
Endeavor‟ın eş başkanlığında düzenlenen Global Girişimcilik Haftası ile iş dünyası, sivil 
toplum kuruluşları, eğitim kurumları ve hükümet temsilcileri işbirliği ile orta ve uzun 
vadede ekonomik kalkınmayı tetikleme misyonu hayata geçirildi.   

Ekonomik kalkınmanın önemli araçlarından olan girişimciliğin artan önemi çerçevesinde 

dünyada 100 ülkede kutlanan Global Girişimcilik Haftası (GGH) bu yıl Türkiye‟de ikinci kez 

düzenlendi. Haftaya Türkiye‟de aralarında TÜGİAD, GYIAD, JCI (Junior Chamber 

International), Özyeğin Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Akbank ve Turkcell‟in de bulunduğu 

11 sivil toplum, 9 üniversite, 11 özel sektör, 6 medya kuruluşunun yer aldığı 40 a yakın 

kurum ve kuruluş destek verdi, toplam 25 etkinliğe yüzlerce konuşmacı ve binlerce 

katılımcı katıldı. 
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